[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 18-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 27.11.2014г.  № 96
Об отмене муниципального
нормативного правового акта

 Руководствуясь ст.48 Федерального закона РФ от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Промышленновского муниципального района,  Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 19.12.2013г. №31 «О передаче полномочий органам местного самоуправления поселений Промышленновского муниципального района по организации проведения мероприятий, направленных на содержание и обустройство сибиреязвенных захоронений и скотомогильников (биотермических ям)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (Г.В.Устимова)
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

В.А.Еремеев

Глава Промышленновского

муниципального района
             А.И.Шмидт